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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAMËZ 

          

Nr. _____ prot.                                          Kamëz, më ____.____.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: A R J E I L, NUIS: K31320002C, Tiranë, Kamëz, Bulevardi 

“Nënë Tereza”, Objekti me numër pasurie 622. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO        JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit E hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF-84147-05-04-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Tub i brinjëzuar HDPE SN8, D315 mm”    

Fondi limit: 11,652,146 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e dy mijë e njëqind e 

dyzet e gjashtë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: 10 (dhjetë) ditë pune 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 05.05.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 31 

datë 11 Maj 2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:   

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    
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-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim ×   

 

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  A R J E I L                    K31320002C 

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera 7.989.530,00 (shtatë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e tridhjetë) lekë 

pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

2.   "M U R A T I"                                                                    J66702413V 

  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera 8.339.633,00 (tetë milion e treqind e tridhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

3.    ERVIN LUZI                                                                                                   K71707007Q 

  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera 8.539.192,00 (tetë milion e pesëqind e tridhjetë e nëntë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e dy) 

lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

4.   OPTIO SHPK                   M51320077D 

  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera 8.752.575,00 (tetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e 

pesë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

5.    IDEAL CONSTRUCTION AND PROJECTION (I.C.P)                         L91310511L                                                                                                   

  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera 8.941.092,00 (tetë milion e nëntëqind e dyzet e një mijë e nëntëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

6.    GENERAL TRADING sh.p.k       M21501011F                                

  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera 9.201.425,00 (nëntë milion e dyqind e një mijë e katërqind e njëzet e pesë) lekë pa tvsh. 
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- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

7.    LUAR Bros                                                                                                      L72322004M                                                                                                   

  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera 9.784.930,00 (nëntë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e tridhjetë) lekë 

pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

8.  BOE KALIA shpk  &   LIQENI VII                                         L41320036L  K01730502W 

  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera 9.874.700,00 (nëntë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e shtatëqind) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

9.     Bajro Bros                                                                                                       M11313029O                                                                                                   

  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
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Vlera 0 (zero) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

10.    ALMA KODRA                                                                                               K32725211G 

  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera 7,109,784 (shtatë milion e njëqind e nëntë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e katër) lekë pa 

tvsh. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

  

1.    Bajro Bros                                                                                                        M11313029O                                                                                                   

  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera 0 (zero) lekë pa tvsh. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 
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PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

arsyet e mëposhtme: 

-Operatori ekonomik nuk plotëson kriteret e vecanta pika.1, a - nuk ka deklaruar sigurimin e 

ofertës. 

 

2.    ALMA KODRA                                                                                               K32725211G  

  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera 7,109,784 (shtatë milion e njëqind e nëntë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e katër) lekë pa 

tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

arsyet e mëposhtme: 

-Pasi u krye verifikimi i dokumentacionit të dërguar në SPE rezultoi se janë 9 operator të 

kualifikuar të cilët plotësonin dokumentacionin e kërkuar në  Dokumentat Standarte të Tenderit. 

Pasi përfundoi vlerësimi nga llogaritja e kryer nga SPE si dhe nga llogaritja e kryer në mënyrë 

manuale rezultoi se operatori ekonomik ofertues  “ALMA KODRA” i cili ka ofertuar me vlerën 

7,109,784.00 është ofertë anomalisht e ulët.  

Në zbatim të Ligjit nr. 16/2024 “Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 162/2020 “Për 

Prokurimin Publik”, specifikisht neni 27 shprehet se : Në nenin 93 pas pikës 4 shtohet pika 5 me 

këtë përmbajtje: “Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose 

entet kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e 

ulët.” 

Për sa më sipër,  

Në zbatim të ligjit nr. 16/2024 “Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 162/2020 “Për 

Prokurimin Publik” Operatori ekonomik “ALMA KODRA” skualifikohet. 

 

*** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorit Ekonomik: A R J E I L, 

NUIS: K31320002C, Adresë: Tiranë, Kamëz, Bulevardi “Nënë Tereza”, Objekti me numër 

pasurie 622, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 7.989.530,00 (shtatë milion e nëntëqind e 
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tetëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e tridhjetë) lekë pa tvsh, totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Gentian BICUKAJ 

 

______________ 

Zv/KRYETAR 
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